Vinculo:
Representante:

Nome Completo

Ivanilton Polato

Gilson Junior Schiavon

Cristiane Kreutz

Alexandre Rossi Paschoal

Fabricio Martins Lopes

Leonardo Poltronieri Sampaio
Sergio Augusto Oliveira Da Silva
Thiago Antonini Alves

Eduardo Filgueiras Damasceno
Katia Romero Felizardo Scannavino
Adriana Helena Borssoi

Anderson Paiao Dos Santos
Wilson Jose Da Silva

Leonardo Tonon

Daniel Fernando Pigatto

Charles Windson Isidoro Haminiuk
Anna Luiza Metidieri Cruz Malthez
Joao Elias Abdalla Filho

Rogerio Cesar Fermino

Marcio Matiassi Cantarin

Lucas Freitas Berti

Felipe Braga Ribas

Tamara Simone Van Kaick

Rogerio Allon Duenhas

Poliana Macedo Dos Santos

Lia Maris Orth Ritter Antiqueira

ELEGIVEIS COPPG

Docentes
Coordenador

Programa de Pé6s-Graduagao
Programa De Pés-Graduagdo Em Ciéncia Da Computagao
Programa De Pés-Graduacdo Em Ensino De Fisica

Mestrado Profissional Em Rede Nacional Em Gestdo E Regulagdo De Recursos Hidricos

Programa De Pds-Graduacdo Em Bioinformatica

Programa De Pés-Graduagdo Associado Em Bioinformatica (Ufpr/Utfpr)
Programa De Pds-Graduacdo Em Engenharia Elétrica - Uel/Utpfr
Programa De Pés-Graduagdo Em Engenharia Elétrica

Programa De Pds-Graduacdo Em Engenharia Mecanica

Programa De Pés-Graduagdo Em Ensino De Ciéncias Humanas, Sociais E Da Natureza

Programa De Pds-Graduacdo Em Informatica

Programa De Pés-Graduagdao Em Ensino De Matematica

Programa De Mestrado Profissional Em Matematica Em Rede Nacional
Programa De Pds-Graduagdao Em Engenharia Elétrica E Informatica Industrial
Programa De Pds-Graduacdo Em Administracdo

Programa De Pés-Graduagdao Em Computacdo Aplicada

Programa De Pds-Graduacdo Em Ciéncia E Tecnologia Ambiental

Programa De Pés-Graduagdao Em Engenharia Biomédica

Programa De Pds-Graduacdo Em Engenharia Civil

Programa De Pés-Graduagdo Em Educacgao Fisica

Programa De Pds-Graduacdo Em Estudos De Linguagens

Programa De Pés-Graduagdo Em Engenharia Mecanica E De Materiais
Programa De Pds-Graduacdo Em Fisica E Astronomia

Programa De Pés-Graduagdao Em Formagao Cientifica, Educacional E Tecnolégica
Programa De Pds-Graduacdo Em Planejamento E Governanca Publica
Programa De Pés-Graduagdao Em Quimica

Programa De Pds-Graduacdo Em Sustentabilidade Ambiental Urbana

CM
CM
CM
CcpP
CpP
CcpP
CpP
CcpP
CpP
CcpP
CpP
CcpP
cT
cT
cT
cT
cT
cT
cT
cT
cT
cT
cT
cT
cT
cT

Campus Siape

15439339
17738210
24125961
18010881
23290551
19673387
10382461
18798330
13202480
21172241
15431796
19618009
23561946
19797825
23825901
15426806
23554346

3937321
21536405
19818059
19091485
21918537
26106344
11406053
21426162
21971616



Thiago De Paula Machado Bazzo
Gilson Leandro Queluz

Louisi Francis Moura

Rudimar Luiz Nos

Elton Celton De Oliveira

Fabiana Martins Costa Maia
Thalita Grando Rauen

Felipe De Almeida La Porta

Leila Droprinchinski Martins
Alessandra Machado Lunkes
Fabio Rogerio Longen

Angela Claudia Rodrigues

Thiago Edwiges

Deborah Catharine De Assis Leite
Rosana Aparecida Da Silva Buzanello
Ana Cristina Trindade Cursino
Rachel Muylaert Locks Guimaraes
Edilson Pontarolo

Paulo Rogerio Novak

Dalcimar Casanova

Jose Donizetti De Lima

Taisa Pinetti Passoni

Marcio Barreto Rodrigues

Romel Da Rosa Da Silva

Nedia De Castilhos Ghisi

Sheila Morais De Almeida

Eloiza Aparecida Silva Avila De Matos
Awdry Feisser Miquelin

Carlos Henrique llla Font

Thiago Antonini Alves

Angelo Marcelo Tusset

Juliana Martins Teixeira De Abreu Pietrobelli
Leonardo Biral Dos Santos

Programa De Pés-Graduagdo Em Sistemas De Energia

Programa De Pds-Graduacdo Em Tecnologia E Sociedade

Mestrado Profissional Em Administracdo Publica

Programa De Mestrado Profissional Em Matematica Em Rede Nacional
Programa De Pés-Graduagdao Em Agroecossistemas

Programa De Pds-Graduacdo Em Zootecnia

Programa De Pés-Graduagdao Em Engenharia Ambiental: Anélise E Tecnologia Ambiental

Programa De Pds-Graduacdo Em Ciéncia E Engenharia De Materiais
Programa De Pés-Graduagdao Em Engenharia Ambiental

Programa De Pés-Graduagdo Em Tecnologia De Alimentos

Programa De Pés-Graduagdo Em Ensino De Fisica

Programa De Pés-Graduagdo Em Tecnologia De Alimentos

Programa De Pés-Graduagdao Em Tecnologias Ambientais

Programa De Pds-Graduacdo Em Tecnologias Computacionais Para O Agronegécio
Propriedade Intelectual E Transferéncia De Tecnologia Para Inovagdo
Quimica Em Rede Nacional

Programa De Pés-Graduagdao Em Agronomia

Programa De Pds-Graduacdo Em Desenvolvimento Regional

Programa De Pos-Graduagdao Em Engenharia Civil

Programa De Pds-Graduacdo Em Engenharia Elétrica

Programa De Pés-Graduagdao Em Engenharia De Producdo E Sistemas
Programa De Pds-Graduacdo Em Letras

Programa De Pés-Graduagao Em Tecnologia De Processos Quimicos E Bioquimicos
Programa De Mestrado Profissional Em Matematica Em Rede Nacional
Programa De Pés-Graduagdo Em Biotecnologia

Programa De Pds-Graduacdo Em Ciéncia Da Computacdo

Programa De Pos Graduagdo Em Ensino De Ciéncia E Tecnologia
Programa De Pds-Graduacdo Em Ensino De Ciéncia E Tecnologia
Programa De Pés-Graduagdao Em Engenharia Elétrica

Programa De Pds-Graduacdo Em Engenharia Mecanica

Programa De Pés-Graduagdo Em Engenharia De Producdo

Programa De Pds-Graduacdo Em Engenharia Quimica

Programa De Pés-Graduagdo Em Recursos Naturais E Sustentabilidade

cT
cT
cT
cT
DV
DV

LD
LD
LD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PB
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
SH

14108827

3937266
28031571
21219213
17583127
27272914
16649663
22373569
17457920
15902195
19894821
28574248
28911503
30693739
39933511
22811884
19526121
22180019
17816873
21945461
22181295
20462912
14438860
19667042
21602611
17247569
10388957
16906259
16534769
18798330
17673550
19778367
23368054



Gustavo Henrique Dalposso Programa De Pés-Graduagdao Em Tecnologias Em Biociéncias TD 28696297
Kelen Menezes Flores Rossi De Aguiar Programa De Pds-Graduagdo Em Processos Quimicos E Biotecnoldgicos TD 13162127
Rosangela Aparecida Botinha Assumpcao Programa De Mestrado Profissional Em Matematica Em Rede Nacional TD 28843397



























































































































